平成   年   月   日

野宮産業 株式会社

大阪府大阪市西区九条 3-28-25

TEL:06-6582-1536/FAX:06-6582-3433

銀行口座銀行口座銀行口座銀行口座
拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 この度は、大変お世話になります。

 銀行口座を送付致しますので、ご確認よろしくお願いいたします。

敬具

銀 行銀 行銀 行銀 行 名名名名

フリガナ リソナギンコウ 銀行銀行銀行銀行コードコードコードコード

り そ な 銀 行 ００１０

支 店支 店支 店支 店 名名名名

フリガナ ドウジマシテン 支店支店支店支店コードコードコードコード

 堂島支店 １０４

預金科目預金科目預金科目預金科目    当 座 口座番号口座番号口座番号口座番号 ００００３９２

口座名義口座名義口座名義口座名義

フリガナ ノミヤサンギヨウ（カ

 野 宮 産 業 ㈱

備考